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AKUSTYK ELM

CENA: 20 000,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: DIY - DO 14 DNI; KOLUMNY
GOTOWE - DO 3 M-CY

OPIS PRZEDMIOTU

MONITOR NA ELLIPTICORACH... NAJLEPSZY Z NAJLEPSZYCH. PODSTAWKOWE ZESPOŁY GŁOŚNIKOWE TYPOWEJ
WIELKOŚCI, NAWET NAJLEPSZE Z NICH, OSIĄGAJĄ KRES SWOICH MOŻLIWOŚCI W PEWNYCH DZIEDZINACH WCZEŚNIEJ,
NIŻ ZNACZNIE WIĘKSZE KONSTRUKCJE. MONITOR ELM PRZESUWA TĘ GRANICĘ DALEJ NIŻ JAKIKOLWIEK INNY, A PRZEDE
WSZYSTKIM ZAPEWNIA NAJDOSKONALSZĄ NATURALNOŚĆ I CZYSTOŚĆ DŹWIĘKU, WYNIKAJĄCĄ Z ZAAWANSOWANEJ
TECHNIKI ELLIPTICORÓW. Z 15-LITROWEJ OBUDOWY DOSTANIEMY BAS SOCZYSTY I ZDEFINIOWANY, PLASTYCZNĄ I
DOKŁADNĄ ŚREDNICĘ, GŁADKIE I KLAROWNE WYSOKIE TONY. TEGO SIĘ SPODZIEWAMY PO WYSOKIEJ KLASY
MONITORACH, WIĘC TAKI OPIS JEST DOŚĆ BANALNY I MOŻE MAŁO PRZEKONUJĄCY...  ALE WIĘCEJ ZROBIĆ SIĘ JUŻ NIE DA.

WIELKOŚĆ I PROPORCJE TAK OBUDOWY, JAK I PRZETWORNIKÓW, SĄ DOŚĆ TYPOWE. W SERII ELLIPTICOR DOSTĘPNE SĄ
DWA 18-CM NISKO-ŚREDNIOTONOWE, WYBRALIŚMY 8-OMOWY. ELLIPTICORY MAJĄ BARDZO SILNE "NAPĘDY", PRZEZ CO
DOBROĆ QTS JEST BARDZO NISKA, NAWET PRZY NISKIEJ WARTOŚCI VAS, CO OZNACZA MOŻLIWOŚĆ ZASTOSOWANIA
MAŁYCH OBJĘTOŚCI PRZY UTRZYMANIU BARDZO DOBREJ ODPOWIEDZI IMPULSOWEJ. MIMO ŻE BEZWZGLĘDNE
WARTOŚCI FS I QTS SĄ NIECO WYŻSZE DLA WERSJI 8-OMOWEJ, TO LEPSZY STOSUNEK TYCH DWÓCH WIELKOŚCI
POZWALA OSIĄGNĄĆ NIŻSZĄ CZĘSTOTLIWOŚĆ GRANICZNĄ.

DLA 8-OMOWEJ 18-TKI ELLIPTICOR ZASTOSOWANA OBJĘTOŚĆ 15 LITRÓW JEST OPTYMALNA, DLATEGO RÓWNIEŻ FORMA
PODSTAWKOWA JEST TUTAJ WYSTARCZAJĄCA I NAJODPOWIEDNIEJSZA, WIĘC NIE POWIELAMY TEGO UKŁADU
DWUDROŻNEGO W KONSTRUKCJI WOLNOSTOJĄCEJ (CO MA SENS W PRZYPADKU ILLUMINATORÓW I REVELATORÓW).

DO WYBORU UŻYTKOWNIKA SĄ ZA TO DWIE WERSJE STROJENIA BAS-REFLEKSU W SAMYM ELM - TUNELEM DŁUŻSZYM
DO NIŻSZEJ CZĘSTOTLIWOŚCI REZONANSOWEJ I KRÓTSZYM DO WYŻSZEJ, CO W PRAKTYCE POWODUJE PRZEDE
WSZYSTKIM WZMOCNIENIE BASU; PRZEWIDYWANE JEST, ŻE TAKA OPCJA LEPIEJ SPRAWDZI SIĘ PRZY USTAWIENIU DALEJ
OD ŚCIAN I W WIĘKSZYCH POMIESZCZENIACH.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

NA ZAŁĄCZONYCH W LABORATORIUM CHARAKTERYSTYKACH POKAZANY JEST PRZEBIEG DLA DWÓCH OPCJI STROJENIA.
W ZAKRESIE ŚREDNICH CZĘSTOTLIWOŚCI CHARAKTERYSTYKA NA OSI GŁÓWNEJ UTRZYMUJE SIĘ W WĄSKIEJ ŚCIEŻCE
+/-1 DB, A NA POZOSTAŁYCH ZMIERZONYCH OSIACH +/-2 DB.    

PRZEDNIA ŚCIANKA JEST POCHYLONA, CO WRAZ Z ODPOWIEDNIO ZESTROJONĄ ZWROTNICĄ REGULUJE WŁAŚCIWE
RELACJE FAZOWE MIĘDZY GŁOŚNIKAMI. OBUDOWA WYKONANA JEST BEZ ŻADNYCH DYLATACJI I ŚLADÓW ŁĄCZENIA
ŚCIANEK, OKLEJONA WYSOKIEJ JAKOŚCI FORNIREM, SELEKCJONOWANYM I DOBIERANYM DO KAŻDEJ PARY,
DOBARWIANYM WEDŁUG INDYWIDUALNEGO ZAMÓWIENIA I LAKIEROWANYM Z ZACHOWANIEM NATURALNEJ FAKTURY
DREWNA. 

ZWROTNICA WYKONANA JEST STANDARDOWO (BEZ DOPŁATY) ZGODNIE ZE SPECYFIKACJĄ SE, GNIAZDA TO ELEMENTY
WBT.
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